
Schůzka trenérů kluků, sokolovna 4. 11. 2024 
Přítomni: Honza Barák, Tonda Gottwald, Jirka Pechar, Tomáš Hájek, Matouš Tilšer, Petr Poupě, 
Štěpán Friedl, Tomáš Knotek, Patrik Procházka, Ondřej Mika 
 
Průběh soutěží na podzim 
U8: na turnsjích hraje celkem 5 týmů, 15 hráčů 
U10: tři týmy, Ants hrají vyrovnané zápasy s JM 
U12: celkem 30 hráčů na soupisce, mají A a B, poprvé porazili JM, motivace funguje 
U14 Meerkats: 18 hráčů, jsou první v tabulce po dvou kolech, 3 týmy (Mal+JM, ZBR+Smíchov) 
U16 Foxes: 5 týmů, 18 hráčů. Foxes nemají konkurenci. Lze zapojit šikovné U14 
U20: Zatím odehráli jen jeden zápas 
Sixes U20?: Někam se ztratila komunikace s ČSML. LCC má zájem hrát. Obnovíme kontakt. 
 
Pořádání JBLL 
Další kolo se hraje v so 9. 11. od 8 h a v ne 10. 11. od 9 h. Průběh zajišťují Tonda a Jirka. 
Ondřej ve čtvrtek po středečním zápas 2BLL nainstalovat na věži pointbench na JBLL. 
Trenéři osloví hráče, abychom měli na víkend zapisovatele. 
Poupák zajistí ranní čaj. 
 
Zimní sezóna 
Káča zkontroluje a případně aktualizovuje rozvrhy, Ondřej na základě informací aktualizuje info na 
webu. 
 
Večírek a vyhlášení nejlepších hráčů 
Trenéři pošlou Tondovi požadavky na počty trik pro oceněné a nominace. 
Tonda osloví Bekila ohledně designu trik. 
 
Výprava Ants + Meerkats 
- Na 30. 11. se chystá výlet trenérů a hráčů 
- Na 15. 12 je naplánována výprava Ants i s rodiči 
 
Info o repre do 7/26 
Chystá se příprava na ME v boxu 2026 a zároveň se bude koordinovat s přípravou sixes pro 
olympiádu 2028 (Los Angeles) a 2032 (Austrálie) 
 
Výjezd VV a šéftrenérů na Pardubickou boudu 
O víkendu 22.–24. 11. se uskuteční výjezdní zasedání VV LCC a šéftrenérů. Témata k probrání může 
zaslat kdokoliv z trenérů výkonnému výboru. Podrobnější program připraví VV na své schůzce v 
neděli 10. 11. 
 
Semináře od Mariana Jelínka 13. 12.  
Káča poslal link s pozvánkou na přednášky Mariana Jelínka. VV proplatí náklady na cestu. 
 
Canada Day 2025 
Uskutečnila se informativní schůzka s rodiči a byl rozeslán dotazník ohledně účasti. Máme 16 
zájemců. Stanovujeme uzávěrku pro další odpovědi do konce týdne – 10. 11. 2024. Následně 
definitivně rozhodneme o účasti a zahájení příprav. 
Trenéři Foxes pak vyberou eventuální hráče z jiných klubů, které bychom přizvali.  
 
Formality kolem licencí ČLU 
Ondřej sestaví přehled licencí podle informací ČLU a našich a společně se šéftrenéry formality 
dotáhne. 
 
All Stars Game na Jižním Městě 
V sobotu od 14 hodin se koná na JM All Stars Game. Rozšíříme pozvánku všemi kanály k hráčům a 
rodičům. 
 
Klíče od šatny LCC 
V úterý 12. 11. Trenéři Custodes doladí seznam hráčů. Kteří oproti záloze 500 Kč dostanou 
systémový klíč od šatny LCC. 



Dresy AHM pro Shadows 
Shadows potřebují na neděli 10. 12. bílé memoriálové dresy. Poupák je zajistí po zápasech Box Gams 
ve čtvrtek. 
 
Box Games 
28. 11. se hraje finále. Všichni jsou zváni. 
 
Úklid v areálu 
Je třeba více dbát na úklid a vést k tomu hráče. 
Nakoupíme ochranné rukavice, aby se děti neštítily odpadků. 
Budeme důsledněji úkolovat správce Honzu. 
 
Brigáda na Libuši, stavba hřiště 
Na 30. 11. se plánuje stěhování mantinelů na Libuš a chceme novému klubu pomoci. Myšák domluví s 
Livií Šavelkovou, co by od nás potřebovali a s čím můžeme pomoci, a naplánujeme brigádu. 
 
ME 2026 
Na rok 2026 se chystá ME v boxlakrosu v Praze, na kterém se údajně počítá s využitím radotínského 
hřiště. Požadujeme od pořadatelů (Romana) zadání, co si představují, že máme zajistit. Následně 
připravíme organizační a cenovou nabídku. 
 
KGC 
Podle zápisu VV ČSML by se na KGC 2025 měl nominovat vítěz soutěže sixes. LCC s tímto 
postupem nesouhlasí, protože jde o jinou disciplínu, a bude žádat po ČSML revokaci tohoto 
rozhodnutí a přípravu kvalifikace ve fieldlakrosu. 
 
Zapsal: Ondřej Mika 


